Junnunmaen tuulivoimahankkeen asukaskysely 2023

Havainnekuvat

Kyselyn liitteeksi on valittu havainnekuvia kahdeksasta kuvauspaikasta. Kuvauspaikat on merkitty alla olevaan
karttaan. Osassa kuvista on voimaloita korostavat symbolit, jotka helpottavat voimalan mittasuhteiden
hahmottamista. Symbolin punainen ympyra kuvaa voimalan roottorin halkaisijaa ja valkoinen viiva voimalan tornia.

Hankkeen toteutusvaihtoehdot:

2A.
2B.

5A.
5B.

Kuvauspaikka

Maaningan uimaranta
Ruokolahdentie
Ruokolahdentie

Liesjarventie
Lummekankaantie, Talluskyla
Riuttalan talonpoikaismuseo
Riuttalan talonpoikaismuseo
Hirvilahden nuorisoseurantalo
Tervamden nakotorni

Puijon torni

Kuvauspaikat:

[ Junnunméen hankealue

Kuvauspaikka

Etdisyys hankealueesta
(2/5/10km)

VE1 = 34 voimalaa VE2 = 25 voimalaa

Mallinnus Etdisyys ldhimpdan voimalaan

VE1 + symbolit
VE1
VE2
VE1
VE1
VE1
VE2
VE1
VE1 + symbolit
VE1 + symbolit
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2 km

13,4 km
8,4 km
9,7 km
2,3 km
6,5 km
2,7 km
3,3 km
7,2 km
21,5 km
26,0 km




LUONNOS

1. Maaningan uimaranta
Etdisyys lahimpaan voimalaan 13,5 km (VE1)




LUONNOS

2A. Ruokolahdentie
Etdisyys lahimpdan voimalaan 8,4 km (VE1)
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2B. Ruokolahdentie
Etaisyys lahimpaan voimalaan 9,7 km (VE2)




LUONNOS

3. Liesjarventie
Etdisyys lahimpaan voimalaan 2,3 km (VE1)
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5A. Riuttalan talonpoikaismuseo
Etdisyys lahimp&&n voimalaan 2,7 km (VE1)
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5B. Riuttalan talonpoikaismuseo
Etdisyys ldhimp&&n voimalaan 3,3 km (VE2)
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6. Hirvilahden nuorisoseurantalo
Etdisyys lahimp&aan voimalaan 7,2 km (VE1)
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8. Puijon torni
Etaisyys lahimpaan voimalaan 26,0 km (VE1)




